Datenblatt
CMF-Serie
Präzisions-Chipwiderstände
Baugrößen: 0603, 0805, 1206, 2512
Änderungen vorbehalten Made in Germany  Ausgabe 12-2014
SRT Resistor Technology GmbH Fon: +49 (0)9103 / 7952-0
Ostlandstr. 31  Fax: +49 (0)9103 / 5128
D-90556 Cadolzburg E-mail: info@srt-restech.de

Im Blistergurt nach IEC 60286-3 – ab 500 Stück/Wert
Spulendurchmesser 180 mm oder 330 mm
Bestellangaben:
Typ – Wert – Toleranz – TK – Verpackung
Beispiel: CMF 0805 100K 0,1% TK15 Gurt 180 mm
Falls keine Angaben zu TK und Gurtung vorliegen, werden die Standardwerte
(TK größter Wert) angenommen und Schüttgut geliefert.
C
D
B
L
Datenblatt
CMF-Serie
Präzisions-Chipwiderstände
Baugrößen: 0603, 0805, 1206, 2512
Änderungen vorbehalten Made in Germany  Ausgabe 12-2014
SRT Resistor Technology GmbH Fon: +49 (0)9103 / 7952-0
Ostlandstr. 31  Fax: +49 (0)9103 / 5128
D-90556 Cadolzburg E-mail: info@srt-restech.de
 Internet: www.srt-restech.de
Technische Daten - baugrößenabhängig:
Baugröße  0603 0805 1206 2512
Belastbarkeit P70 (mW)
 (P125 = 0 mW)
0,5; 1  1) 65 125 250 750
0,1   1) 32 50 100 400
Nennspannung U_, Ueff (V) 75 100 200 300
Wertebereich
                                            Toleranz / TK 2)
5R1 – <10R 0,1 … 1%
TK 25/50
0,1 … 1%
TK 25/50
0,1 … 1%
TK 25/50
0,1 … 1%
TK 25/50
10R – <47R 0,1 … 1%
TK 10…50
0,1 … 1%
TK 10…50
0,1 … 1%
TK 10…50
0,1 … 1%
TK 10…50
47R – <100R 0,05 … 1%
TK 5…50
0,05 … 1%
TK 5…50
0,05 … 1%
TK 5…50
0,05 … 1%
TK 5…50
100R – 332K 0,05 … 1%
TK 5…50
0,05 … 1%
TK 5…50
0,05 … 1%
TK 5…50
0,05 … 1%
TK 5…50
> 332K – 1M –
0,05 … 1%
TK 5 … 50
0,05 … 1%
TK 5…50
0,05 … 1%
TK 5…50
> 1M – 2M –
0,1 … 1%
TK 5…50
0,1 … 1%
TK 5…50